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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K39003551E

2. Data e Regjistrimit 13/04/2004
3. Emri i Subjektit ANAKONDA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja 15 Shtatori,Banese 
1 Katshe,Numur32,Tepelene 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe materiale ose 

sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. Sherbime te 
ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive - kategoria 
1.3.A.Shitblerje, montim, monitorim i telekamerave dhe te 
gjitha pajisjeve qe kane lidhje me sherbimin e ruajtjes dhe 
sigurise fizike.
Alfred Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2011                Deri: 03/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enver Meçaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2017                Deri: 

Remzi Bani13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2019                Deri: 

14. Ortakët AlfredShehu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Kryqezimi i 
Rruges Bego Hoxha me Rrugen e Kavajes, Objekti nr 1 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Isa Boletini, rruga Sulejman 
Delvina, objekti nr. 200 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANAKONDA SECURITY
E-Mail: anakondasec@yahoo.com  
Telefon: 0692055355  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut Dt.15.02.2009 per 
ndryshimin e drejtuesit teknik nga Z.Kastriot Haderi ne 
Z.Murat Fejzo

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022866-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:30931, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03.02.2004 Emri i subjektit:ANAKONDA SECURITY Forma 
ligjore:SHPK Selia:Lagja''15 Shtatori''Tepelene Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:5 000 
000 LEKE Objekti:Ruajtja dhe shoqerime i vlerave monetare dhe materialeve dhe sendeve 
te cmuara gjate transportimit te tyre. Perfaqesues ligjore:Edmir Shehu  Ortake:Alfred 
Shehu 100% Drejtues Teknik:Kastriot Haderi

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070009.pdf

2. 09/02
/2006

Numri i Vendimit:30931/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 20.01.2006 te ortakut te vetem te shoqerise u vendos:Largimi i 
administratorit te shoqerise Edmir Shehu dhe emerimi ne vend te tij te Alfred Shehu.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070009.pdf

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146225-06-08
Data e Themelimit ishte            "03/02/2004"          u be            "28/01/2003"         
Data e Themelimit ishte            "03/02/2004"          u be            "28/01/2003"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCD6B09-9CF5-4940-B5DE-1B6252593EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCD6B09-9CF5-4940-B5DE-1B6252593EA1


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmir Shehu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/2006")            u be              ("20/01/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222106-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692055355")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut 
Dt.15.02.2009 per ndryshimin e drejtuesit teknik nga Z.Kastriot Haderi ne Z.Murat 
Fejzo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504240-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,  date 11.02.2011,  
per largimin nga detyra e drejtuesit teknik te shoqerise, Z.Murat Fejzo dhe emerimin ne 
kete detyre te Z. Syrja Qamil Çela.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547241-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 04.05.2011, 
per largimin e Z.Syrja Qamil Çela nga detyra e Drejtuesit Teknik dhe emerimin e Z. Murat 
Fejzo si Drejtues Teknik te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548572-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 09.05.2011 per 
miratimin e statutit te reformuar te shoqerise ne pershtatje me ligjin dhe depozitimi i 
statutit te ri te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638D3BE9-BCAA-455B-A416-D73BF09FF3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F0C668-817F-4A86-9EBE-DD58B7E1E599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63EFE12-DDEB-40F7-9164-941C0B4D89B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C03735-366F-487B-87A5-7C74CFFE17B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092AC93C-68A5-49AE-BB6F-28CEA6508A0B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2006")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677508-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2012 per largimin e z.Murat 
Fejzo nga detyra e Drejtuesit Teknik dhe emerimin e z.Syrja Qamil Çela si Drejtues 
Teknik te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677716-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Shfuqizimi i vendimit, date 06.02.2012. - Largimin e z.Murat Fejzo nga detyra e 
Drejtuesit Teknik dhe emerimin e z. Kudret Malaj, si Drejtues Teknik te shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361661-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2014 të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë dhe kontratës së dhurimit datë 14.02.2014, për transferim të 
kuotave të kapitalit me anë të dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Shehu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmir Shehu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095048DC-75CE-4B25-A7EE-9FEFC9A25431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA95FF16-CC01-42EE-A3EA-C5CA38F338EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4706F31E-86DB-4064-A639-D20C125D35D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429C8620-A2F3-4897-9C10-A478BF1AC1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61328FBE-486F-41BB-B280-EDEA8A41C23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61328FBE-486F-41BB-B280-EDEA8A41C23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF8C05E-28E1-4788-91B5-76F1B9A83C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF425256-0309-47E1-9EEE-9CA578DAC94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF425256-0309-47E1-9EEE-9CA578DAC94E
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564343-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863017-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038987-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Emerimin si drejtues teknik per kategorine 1.3 A, 
Sazan Tola. Emerimin si drejtues teknik per kategorine 1.3 B, Dervish Beqa. Miratimin e 
largimit me deshiren e tij te drejtuesit teknik te shoqerise Kudret Malaj. 
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe materiale ose sendeve 
te çmuara gjate transportimit te tyre")          u be            ("Ruajtja dhe shoqerimi i 
vlerave monetare dhe materiale ose sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. 
Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive - kategoria 1.3.A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sazan Tola")                      Nga data "06/05/2015
eshte shtuar anetari:            ("Dervish Beqa")                      Nga data "06/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094114-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4C647F-314F-47F4-B7AA-83C5420C7963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99A1BAC-3DA4-42A9-8C43-CBDDC7A28D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF951BB5-2FD0-4576-A4C2-D49E4C9A02D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA3EA9A-390C-4887-A3CC-F1E7EC5491AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA3EA9A-390C-4887-A3CC-F1E7EC5491AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCE8110-2012-41EA-B060-10F6A420EA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7790A40C-852C-467B-89C6-1F6E16CABF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A635DBA-263E-443E-9FC1-540B9F142CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A635DBA-263E-443E-9FC1-540B9F142CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D467112F-4972-447E-834A-E426F9229CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0F8121-7922-4A7B-A9AB-7BC13BD35DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260AD460-88E5-4966-BE80-D98FCDB42415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0264B4F8-95E5-4B88-9CC4-7F6ACD69E7EF


6

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207697-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 17.08.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Largimi nga detyra e Drejtuesit Teknik te kategorise 1.3A te shoqerise z. Sazan Tola. 2- 
Emerimi si drejtues teknik te kategorise 1.3A z. Xhemil Biraci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Xhemil Biraçi")                      Nga data "17/08/2015
eshte larguar anetari:            ("Sazan Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679852-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.05.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, riemrimi i administratorit te shoqerise 
Z.Alfred Shehu.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe materiale ose sendeve 
te çmuara gjate transportimit te tyre. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe 
veprimtarive - kategoria 1.3.A")          u be            ("Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave 
monetare dhe materiale ose sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. Sherbime 
te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive - kategoria 1.3.A.Shitblerje, 
montim, monitorim i telekamerave dhe te gjitha pajisjeve qe kane lidhje me 
sherbimin e ruajtjes dhe sigurise fizike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("03/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896976-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4FC6AE-E01D-4CA3-B0AA-F2ADD6B36210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E2E52A-B887-487F-827C-DA6FC21521F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8CFEB2-2DB3-471F-8BDD-567EEEFB04FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4C67D0-C0B5-4365-91FC-E9B763B17636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4C67D0-C0B5-4365-91FC-E9B763B17636
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22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943129-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956138-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094643-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 29.12.2016 per 
ndryshimin e Drejtuesit Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Pullumb Shalari")                      Nga data "29/12/2016
eshte larguar anetari:            ("Xhemil Biraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124792-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.01.2017, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 4, Pallati nr 38, kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica, pallati nr 6, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FFB285-8E4C-4DE6-9921-7E24062D88AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C310E9-D352-495E-A557-88EA3D5D4166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284DE139-A9BB-4F8D-A3C2-2795B2107B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FA6A1B-013B-431D-B03D-99FFCB7630AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FA6A1B-013B-431D-B03D-99FFCB7630AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF0B122-0085-4C7D-95BB-B89EF3AADC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503C3230-070C-48A9-BC4B-C84CC3431ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CDE417-D36A-403F-823A-48368F01347F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72842672-0226-4ACD-BC63-EE91D2A7A6D4
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paguar)

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242727-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise ,date: 
13.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Rruga Aranit Serbi, Godinë 1 Katëshe Nr.1295;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 4, Pallati nr 38, kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375155-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414395-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2017, ku eshte vendosur: 1-
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.  2 -Miratimi emerimit te  Z. Enver Meçaj si Drejtues 
Teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Isa Boletini, rruga Sulejman Delvina, objekti nr. 200;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Rruga Aranit Serbi, Godinë 1 Katëshe Nr.1295;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Enver Meçaj")                      Nga data "31/07/2017
eshte larguar anetari:            ("Dervish Beqa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72842672-0226-4ACD-BC63-EE91D2A7A6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB7AE85-C919-47B6-972F-00CA5D1CB2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB7AE85-C919-47B6-972F-00CA5D1CB2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779702DD-A885-4F72-BF32-445E91C2A533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6F907B-F27F-4A65-84EA-16CA6CA923CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9118EA76-4F04-4171-AD0A-3BF41133C233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9118EA76-4F04-4171-AD0A-3BF41133C233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E181FE24-183E-4948-83A7-65737F5D9E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1C6605-0BD4-4B39-A9E2-867E33FF188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C43526-39D3-4443-9938-BB9BBB470F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4358D579-C347-4472-A7E7-C6CC1BF01FDC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654449-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bab Rexha, Pallati 10/1, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Faik Konica, pallati nr 6, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876341-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218167-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 05.06.2019 per 
ndryshim adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anakondasec@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Kryqezimi i Rruges Bego Hoxha me Rrugen e Kavajes, 
Objekti nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0208DF-300B-4484-8FF9-94B7637F305C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D523E4B-3CF0-4AA9-A6CF-EC24920A2EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC907AB4-79DF-4F74-91DA-628EB7853AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC907AB4-79DF-4F74-91DA-628EB7853AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBE74E6-E39C-4B91-BD53-7BD805CF40BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEF38DE-47B6-4866-B707-0CC9E1417A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EC5734-75E5-4DD5-A08B-1D9443C01A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C45966F-C5FB-42C1-99C3-2E0E2DF7FA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC346444-7784-4A34-94E3-3B20AFD5BEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC346444-7784-4A34-94E3-3B20AFD5BEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD815F13-E8DF-44E8-92CB-B6234FDA74D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DD010C-7F15-4B18-B3B0-D2A3692FE22A
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Bab Rexha, Pallati 10/1, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249235-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2019 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Pullumb Shalari dhe emërimi i Remzi Bani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Remzi Bani")                      Nga data "02/07/2019
eshte larguar anetari:            ("Pullumb Shalari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275636-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
a sec sh shp.pdf
Karta ID Alfred Shehu.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 a sec.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 a 
sec.xlsx
vendim ortaku a sec 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562742-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
qkb te adhura-shpenzime,  A.Security.xlsx
Vendim Fitimi, viti 2019, Anakonda  Security shpk.pdf
qkb aktiv-pasiv, A.Security.xlsx
sh shpjeguese a sec.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4556D521-6653-4C6D-8EF4-2651F91CC474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4556D521-6653-4C6D-8EF4-2651F91CC474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D832CF7-8166-4B31-8455-4BBE5A18098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D065CBF-24DA-4E2A-9BC9-03E44401BF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D065CBF-24DA-4E2A-9BC9-03E44401BF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586B1EB8-139D-480E-BA10-07A5E4484197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1923201-8A6D-4F57-AD5B-561E8CF57392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08637363-75DD-48D3-A1C5-81AFC49A8712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E757098-2C32-4DE4-AE81-56B67D762026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3574D0C5-B8BF-40ED-8BE7-41C7B99B0730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3574D0C5-B8BF-40ED-8BE7-41C7B99B0730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B632B-638A-4879-B42A-C0D058FA0307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D23C8E-5F79-49D1-8134-6E8804912BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF56DA39-87FE-47B0-B17D-4C2EE84B68FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B7D6E0-1857-49DF-8B7E-E99A64A47D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9B2288-1190-47A6-AE7C-F5444390BC50
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02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598257-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 3089 Prot., nr. 1062 Dosje date 
30.09.2020, lëshuar nga Desian Brahimllari përmbarues gjyqësore private pranë shoqërisë 
Përmbarimore “ELITE Bailiff’s OFFICE” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 8851 
Prot., datë 30.09.2020, ku është urdhëruar QKB per: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga debitori “ANAKONDA 
SECURITY ” shpk me Nipt K39003551E”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603889-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.3393-1062 Prot., datë 09.10.2020, 
lëshuar nga Shoqëria  “ELITE BAILIFF’S OFFICE”  SHPK protokolluar nga QKB me Nr. 
9171 Prot., datë 12.10.2020, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative 
në kuotat/aksionet të debitorit “Anakonda Security”, me NUIS(NIPT) K39003551E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687480-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2021 per riemerimin e 
administratorit Alfred Shehu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("03/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754227-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020. A.Security sh.p.k shenime shpjeguese.pdf
qkb te adhura-shpenzime,   A.Security, 2020.xlsx
Vendimi i Ortakut 2020, A.Security.pdf
qkb aktiv-pasiv, A.Security,   2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6083D65-C287-4928-A9A9-30B61C6E2E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7314F013-1F69-4CA0-A07D-776BF0CA2EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB8FBFD-94BD-4098-877C-67E2AA8A8FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB8FBFD-94BD-4098-877C-67E2AA8A8FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC3EC4A-EB4F-4FCB-807A-CBF0D6737A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE5F0A1-C956-484D-9F78-4BD87E418DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791CBEB6-3C44-4B1B-992B-F14AB89BF44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274A8F8-508A-4155-8AC4-CBC797FD8B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673BF52B-99CB-488C-8388-952FE0A5EB81
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Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


